Bela Vista-S, 19 de janeiro de 1993. 

JANILDE ROSA DOS SANTOS - Oficiala do Registro Civil. 

DOCUMENTOS ROUBADOS 

Arrombaram a Parati e roubaram de seu interior: Todos os documentos da 
Parati Placa HKS 6699, cor preta em nome de P~ulo Eugênio Penzo Jacquet. 

l bolsa contendo: 1.500.000,00 (hum milhao e quinhentos mil cruzeiros) 
1 talao de cheque com todas. as folhas do Banco BamerIndus - Agência 1586 - 
de Antonio Joao em nome de 0lgaci Peixoto Alves - Carteira de habilitação- 

Título Eleitoral e CPF. 
Registros de nascimentos em nome de: 
Paulo Fabrício Peixoto Jacquet e Vanessa Peixoto Jacquet.